DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA ENFERMAGEM
FRENTE ÀS MANIFESTAÇÕES CLINICAS DA DEPRESSÃO EM IDOSOS. de autoria de
LÁZARO PATRIOTA FÉLIX, MARIA DANIELE GOMES BARBOSA, JAQUELINE DE
SOUSA SANTOS, LARA VICTORIA PERAZZO FILOMENO, ALICIA PINHEIRO DA SILVA,
NALDIRENE FÉLIX BARROS, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92134

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92134